РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Черемховское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2015  № 106
с.Рысево
Об упразднении населенного пункта

деревня Новый Кутугун
 Заслушав и обсудив доклад главного специалиста администрации Черемховского муниципального образования В.В. Зинкевич о необходимости упразднения населенного пункта деревня Новый Кутугун, земли которого входят в состав территории Черемховского муниципального образования в соответствии с приложением 17 к Закону Иркутской области от 16 декабря 2004 года № 95-ОЗ
«О статусе и границах муниципальных образований Черемховского района
Иркутской области», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 21 июня 2010 года № 49-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Иркутской области», статьями 3, 24, 42, Устава Черемховского муниципального образования, Дума Черемховского муниципального образования

р е ш и л а:

1. Признать необходимость упразднения населенного пункта деревня Новый Кутугун, входящего в состав территории Черемховского муниципального образования, в связи с утратой им признаков населенного пункта.

2.  Направить настоящее решение Губернатору Иркутской области.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Черемховского муниципального образования раздела «Поселения района»  официального сайта Черемховского районного муниципального образования;

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Черемховского муниципального образования Л.Ф. Исакову.
Председатель Думы Черемховского

муниципального образования                                                               Л.Ф. Исакова

О.С.Хмарук

8(39546)55473